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$ 220mil ( 3dor/ sala/
copa/ coz/ 2gar/ laje)
V.Martha.Rua Adolfo
Augusto Q1 ac/financ.
99715-7339/creci12401

304304

$ 270mil Araruna 3d,
2vgs, quintal concret.
reformada. Financia!
F. 99772-6724 Residem

879079

$190MIL
Mary Dota, 2d, 2vgs
cobertas, edícula c/ 1d,
1wc  p róx  aven ida !
F. 99772-6724 Residem

879757

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cyrela, 03 stes+ home,
reversivel, com arms,
climatizada. Pisc aquec.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

879873

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, ótima
residencia, 03 quart s/
01 suite, 570 mil. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

879987

AX IMÓVEIS
Lago Sul, residencias
térreas, várias opções.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

878563

AX IMÓVEIS
Villaggio I -  04 dorms
02 stes. c/arms 3 vgs
cobs. pisc.aquec. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

880023

Barracão c/ casa 660m2
terr. e 560m2 constr. próx
UPA Bela Vista 700mil.
99795-9491

880021

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879814

$150 Frente Shopping
1d, armários, garagem
F.98112-0099

304294

$160 Jureia 3d arrmário
Garagem 98112-0099

304295

$180 Studium 1d ar-
m á r i o s ,  g a r a g e m ,
alugado,   f rente  ao
Shopping 98112-0099

304293

$250 Studium, 2d,
s a c a d a ,  a r m á r i o s ,
garagem 98112-0099

304291

$895 Firenzze, 3stes,
v a r a n d a  g o u r m e t ,
3 g a r a g e n s ,  s o l  d a
manhã. 98112-0099

304292

AX IMÓVEIS
A K  ,  l a n ç a m e n t o ,
Construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

879764

AX IMÓVEIS
Apto Resid Campo
Limpo c/ arms. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

879505

AX IMÓVEIS
Costa Ballena, lindo
apto, próx a Getulio
Vargas c/ 02 suites,
comp em arm e  ar,
fechadura eletronica. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

880027

AX IMÓVEIS
Ecolife 3 dorms c/arms
e climatizado. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

880026

AX IMÓVEIS
Infinity sol da manhã
completo em armários.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

880024

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 01
dormt, próximo a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

878367

AX IMÓVEIS
Tokio 02 dorms c/ arms,
andar alto e reformado.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

880025

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879816

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
opções para locação!

879813

Vdo fábrica de produ-
t o s  d e  l i m p e z a  e m
Bauru em atividade
$280 mil F.98129-8973

304260

Aluga-se salão na Rua
Gustavo Maciel, 5-17.
(rua da feira). 3222-3843

304310

Barracão c/ casa 660m2
terr. e 560m2 constr. próx
UPA Bela Vista 700mil.
99795-9491

880022

Investidor, compra
Barracão até $900 mil.
Tr. direto. 99772-3030
Daniel Moraes

879990

Sala comerc, 32m², Ed.
Lumina. 14 99778-2910

304217

$ 85mil Qta Bela Olinda
10x48m, frente ao lago.
Act financiamento!!
F. 99733-3996 Residem

880008

$85mil Águas Virtuosas
ótima localização, 15x50
excel. p/chácara. possui
arvores  f rut i fereas!
F. 99733-3996 Residem

880009

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

879329

AX IMÓVEIS
Lago Sul ,  02  lotes
juntos, 900m², próximo
ao lago. Vende juntos
ou separados. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

880028

AX IMÓVEIS
Villa De Leon II, 02
lotes juntos, quadra C,
boa topografia, parte
alta. F: 14-3313-9810/
99634-9190.

879538

Cond.Floratta, $70 mil
+  p a r c . /  a c . c a r r o
99712-0038 c.217752

304319

Estoril  5 -  terreno
$630mil 99772-4438

304321

Oportunidade cond.
Jd. de Loen I ót local.
$50mil +parc.996949929

304306

12alqs 130mil por alq
no asfalto 99692-6623

304309

Chácara Tô a Toa, San-
ta Isabel, 2 alq., casa,
pisc., poço artesiano,
$500mil. F: 3234-8446/
99105-4751

304320


